¹ בג"ץ 5373/08 אבו לבדה נ' שרת החינוך (6.2.11), בג"ץ 7426/08 טבקה משפט וצדק לעולי אתיופיה נ' שרת החינוך (31.8.10), עת"מ (ב"ש) 29883-07-11 אטוש מאג'ד מאנג'אן נ' עיריית אילת (2.8.2012) חוק זכויות התלמיד, התשס"א-2000, חוק איסור הפליה במוצרים, בשירותים ובכניסה למקומות בידור ולמקומות ציבוריים, התשס"א-2000

כך נראית ההפרדה במוסדות החינוך בתל אביב-יפו

נכון לשנת 2019 מתגוררים בעיר תל אביב-יפו כ- 7,000 ילדי מבקשי מקלט ומהגרי עבודה המהווים כ- 13% מילדי העיר. רובם הגדול משובצים בארבעה בתי ספר יסודיים - קשת, גוונים, הירדן וביאליק-רוגוזין - ובכ- 65 כיתות גן. במוסדות אלה לומדים אך ורק ילדי מבקשי מקלט ומהגרים וילדי ישראלים כלל לא לומדים בהם.